Lê Văn Vũ, bà Hồ Kim Phượng đứng tên đăng ký.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH VĨNH LONG

- Tài sản gắn liền với đất gồm 01 hàng rào lưới B40, Trụ bê tông đút sẵn

diện tích 1.5 m x 18 m.

Tổng giá trị tài sản làm giá khởi điểm là: 841.905.300 đ (Tám trăm bốn

mươi mốt triệu chín trăm lẽ năm nghìn ba trăm đồng).

3) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:

- Thời gian: từ 07 giờ 30 phút ngày 09/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày

11/3/2026.

- Địa điểm: Tại thửa đất số 538, tờ bản đồ số 4 (theo tài liệu đo đạc năm

1995 và được chỉnh lý năm 2020), tọa lạc tại ấp Rẫy, xã Vinh Kim, huyện Cầu

[...]

tại Công ty đấu giá Hợp danh Đông Nam – Chi nhánh Vĩnh Long. Địa chỉ: số

A11, Phan Văn Đáng, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long hoặc trụ sở chính tại

địa chỉ: số 56, Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh.

5) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 841.905.300 đ (Tám trăm bốn mươi

mốt triệu chín trăm lẽ năm nghìn ba trăm đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm các

loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu

giá.

6) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:

- Tiền mua hồ sơ: 200.000đ (Hai trăm nghìn đồng).

- Tiền đặt trước: 168.381.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi tám

triệu, ba trăm tám mươi mốt nghìn đồng).

- Bước giá tối thiểu: 20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng).

7) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 13/02/2026

đến 17 giờ 00 phút ngày 20/03/2026 nộp vào tài khoản Công ty Đấu giá Hợp